
ESPOON KAUPUNKI   30.9.2007 

Tekninen lautakunta 

 

 

KUTTULAMMENTIEN MOLEMPIEN PÄIDEN T-RISTEYSTEN (=> Pitkäjärventielle 

ja => Laaksolahdentielle) LIIKENNETURVALLISUUDEN PARANTAMINEN SEKÄ 
RAKENTAMINEN ASEMAKAAVANMUKAISIKSI 

 

 Kuttulammentien – Pitkäjärventien T-risteys on osoittautunut liikenne- 

 turvallisuuden kannalta vaaralliseksi erityisesti Pitkäjärventietä käyttävälle 

 kevytliikenneväelle (jalankulkijat, pyöräilijät ym.), koska Kuttulammentieltä 

 tulevan autoilijan/moottori-pyöräilijän ym. näkemäaluetta risteyksessä  

 rajoittavat varsinkin kulman oikealla puolella pensasaita sekä sähkökaappi- 

 ja tolpparakenteet. 

 

 Lisäksi Pitkäjärventien ylitystä varten rakennettujen liikennevalojen sijainti 

 risteyksen ”väärällä puolella” bussipysäkkiin nähden lisää turvattomuutta,  

 koska varsinkin Urheilukeskusta käyttävä nuoriso yrittää monesti ehtiä juoksu- 

 jalkaa busseille, mikä voi myös ”yllättää” Kuttulammentieltä risteysalueelle 

ajavan autoilijan. Pitkäjärventietä yhä enemmän kuormittava kautta- 

ajoliikenne lisää osaltaan risteysalueen turvattomuutta. 

 

Paikalliset asukkaat ovat joutuneet toteamaan jo useita ”vähältä piti” 

-tapauksia, joissa vain hyvällä onnella on vältytty vahingoilta. Erityisesti 

Pitkäjärventien suunnassa liikkuvat pyöräilijät, rullaluistimilla liikkujat jne. ovat  

onnettomuusvaarassa, koska Kuttulammentieltä tuleva autoilija joutuu  

ajamaan kevytliikenneväylän ”päälle” nähdäkseen muuta liikennettä eikä 

moni autoilijakaan osaa varoa riittävästi em. kevytliikenneväylällä 

liikkuvia. 



Korjausehdotus 

 

 Em. risteys tulee viivytyksettä rakentaa voimassa olevan asemakaavan  

 mukaiseksi 

 

 Aitakulmat on riittävästi ”pyöristettävä” 

 

 Muut näkemäesteet kuten sähkö- ja tolpparakenteet tulee siirtää  

 kauemmaksi Kuttulammentien kulmasta risteysalueella ja 

 

 Kuttulammentieltä Pitkäjärventielle ajaville nykyinen ”kärkikolmio” 

 -liikennemerkki tulee korvata pakollisen pysähtymisen merkillä. 

 

 Koska myös Kuttulammentieltä Laaksolahdentielle ajaville risteys- 

 alueella näkemäaluetta rajoittavat korkeat aitarakenteet ja kasvusto, 

 tulee risteys myös em. tapaan korjata asemakaavan mukaiseksi. 

 

  


